地址：西安市未央区凤城八路 109 号

联系人：周阳

联系电话：18209203285

2 代理机构

名称：华睿诚项目管理有限公司

地址：西安市曲江新区雁翔路 3269 号【旺座曲江】E座 29~30 层

项目联系人：张静、朱媛媛、王径

电 话：029-85393806/15229093502

3 项目名称
西安市战略和应急物资储备中心 2025 年度市级救灾储备物资采购

（二次）

4 项目编号 HRC-ZBDL-2025-01197.1B1

5 项目性质 财政资金

6 项目最高限价

本项目最高限价为：1700000.00 元（壹佰柒拾万元整）

其中每种物资的最高限价分别为：（1）毛毯单价最高限价为 160 元

/条；（2）棉帐篷单价最高限价为 2508.20 元/顶；（3）床单单价

最高限价为 50 元/条；（4）厕所帐篷单价最高限价为 2000 元/顶；

（5）折叠桌椅单价最高限价为 200 元/套；（6）帐篷灯单价最高限

价为 50 元/盏。

投标人报价超出最高限价的，作为不实质性响应招标文件，按无效

投标处理。

7 项目用途 确保发生灾情时救灾物资“备得足、调得快、用得上”。

8 采购内容和要求
西安市战略和应急物资储备中心 2025 年度市级救灾储备物资采购，